
UCHWAŁA NR XVI/146/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie: wyrażenia sprzeciwu przeciwko likwidacji Posterunku Policji w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591,z późń. zm.) 

RADA MIEJSKA w SOŚNICOWICACH uchwala co następuje 

§ 1. Wyraża się sprzeciw przeciwko likwidacji Posterunku Policji w Sośnicowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: PCRKN-WOMZM-LSNNF-CNWHX-BMBLS. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




